УО AMO «ДАХАДАЕВСКИЙ РАЙОН»
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«МЕ У СИ ШИНС КАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА
ИМЕНИ АБДУРАХМАНОВА ШАМИЛЯ РАБАЗАНОВИЧА»

368570, Республика Дагестан, конт. тел. 89282245004
Дахадаевский район, с. Меусиша E-mail: meusisha@mail.ru

Приказ

№21/2 от 16.06.2020 г.

«О внесении данных об аттестатах в ФИС ФРДО»

В соответствии с требованиями постановления Правительства от 26.08.2013 № 729 «О
федеральной информационной системе "Федеральный реестр сведений о документах об
образовании и (или) о квалификации, документах об обучении"»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить заместителя директора по УВР Магомедову С.Б. ответственным за внесение
сведений в федеральную информационную систему «Федеральный реестр сведений о
документах об образовании и (или) о квалификации, документах об обучении» (ФИС
ФРДО).
2. Заместителю директора по УВР МагомедовОй С.Б организовать работу по внесению
сведений в ФИС ФРДО в соответствии с Правилами формирования и ведения
федеральной информационной системы «Федеральный реестр сведений о документах об
образовании и (или) о квалификации, документах об обучении» в срок до 01.07.2020 года.
3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Ризванов С.Г.

С приказом ознакомлена: г ^

1. Зам. директора по УВР , Магомедова С.Б.

mailto:meusisha@mail.ru